南方医科大学公共卫生与预防医学分委会
2020年硕士生第一志愿复试通知
各位考生：
[bookmark: _GoBack]根据教育部文件要求和当前广东省疫情防控需要，结合学校整体安排，公卫分委会拟于2020年5月13日-15日进行第一志愿在线远程复试方式现将有关事宜通知如下。
一、复试前提交材料
复试考生材料须于5月11日08：00前提交原件扫描件PDF或照片（放在word中压缩成PDF），文件名称：专业名称+考生编号（15位）+考生姓名。提交邮箱地址：smusph01@qq.com
考生需确保提交材料真实和复试过程诚信，材料原件于入学复查时再核对。
PDF材料清单（按顺序合集）：
1.往届本科考生：身份证、初试准考证、复试通知书、教育部学历证书电子注册备案表、带章本科成绩单、获奖证书或科研成果证明等。
2.应届本科考生：身份证、初试准考证、复试通知书、教育部学籍在线验证报告、带章本科成绩单、获奖证书或科研成果证明等。
（报考大学生退役士兵专项计划的考生，除上述材料外，还需《入伍批准书》和《退出现役证》原件和复印件）。
3.同等学力等考生：身份证、初试准考证、复试通知书、专科毕业证、带章大学本科主干课程成绩单或届时可毕业证明、获奖证书或科研成果证明等。
二、复试时所用材料
1.准考证。
2.复试通知书。
3.二代居民身份证。
4.签字笔和空白纸若干。
三、复试群
为方便通知考生具体复试安排，我分委会建立本次复试QQ群，将通过邮件告知大家群号，请考生使用报考专业+姓名编号加入此群，其他未尽事宜在群中发布通知，请各位考生务必及时查看QQ群消息。
四、温馨提示
请各位考生准备好一台Windows操作系统的电脑和一部安卓系统的手机，提前测试好摄像头的清晰度和麦克风的音量音质。

南方医科大学公共卫生与预防医学学位评定分委员会
2020年5月8日